
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2020 г. № 189-ФЗ 

«О государственном (муниципальном) заказе на оказание государственных 

(муниципальных) услуг в социальной сфере», Положением о внедрении 

системы персонифицированного учета и персонифицированного 

финансирования дополнительного образования детей на территории 

Сивинского муниципального округа, утвержденным постановлением 

администрации Сивинского муниципального округа Пермского края от 

19.04.2022 №161, постановлением администрации Сивинского 

муниципального округа Пермского края то 01.09.2023 № 277-01-01п-336 «Об 

утверждении Порядка формирования муниципальных заказов на оказание 

муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям 

органов местного самоуправления Сивинского муниципального округа 

Пермского края, о форме и сроках формирования отчета об их исполнении» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить норматив обеспечения социального сертификата на 

получение муниципальной услуги в социальной сфере 

(персонифицированное финансирование дополнительного образования 

детей) на территории Сивинского муниципального округа согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года. 

  

Об утверждении норматива 

обеспечения социального 

сертификата на получение 

муниципальной услуги  в 

социальной сфере 

(персонифицированное 

финансирование 

дополнительного образования 

детей) на территории 

Сивинского муниципального 

округа 

Документ создан в электронной форме. № 277-01-01п-422 от 31.10.2023. Исполнитель: Поносова М.П.
Страница 1 из 3. Страница создана: 27.10.2023 15:25



  

3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника 

управления образования администрации муниципального округа. 

 

 

Глава муниципального округа – 

глава администрации Сивинского  

муниципального округа Пермского края 

 

Ю.А.Кабанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 277-01-01п-422 от 31.10.2023. Исполнитель: Поносова М.П.
Страница 2 из 3. Страница создана: 27.10.2023 15:25



  

                                                                                Приложение 

                                                                                к постановлению 

                                                                                администрации Сивинского 

                                                                                муниципального округа 

                                                                                Пермского края 

 

Норматив обеспечения социального сертификата на получение 

муниципальной услуги в социальной сфере 

(персонифицированное финансирование дополнительного образования 

детей) на территории Сивинского муниципального округа 

 

Показатель Стоимость сертификата 

(с учетом районного 

коэффициента и 

начислений), руб. 

Количество 

сертификатов, шт. 

Социальный сертификат 

на получение 

муниципальной услуги 

в социальной сфере 

(персонифицированное 

финансирование 

дополнительного 

образования детей) на 

территории Сивинского 

муниципального округа 

(далее – сертификат) 

 

260,40 603 

 

 

 

 

 

 

                                                                                

 

Документ создан в электронной форме. № 277-01-01п-422 от 31.10.2023. Исполнитель: Поносова М.П.
Страница 3 из 3. Страница создана: 27.10.2023 15:25


	1
	2
	3

